ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР

от «__» октября 2022 года       	                                                       № ____

О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
от 08 февраля 2022 года № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 08 февраля 2022 года № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
В пункте 2.6.1 слова «Пенсионный фонд Российской Федерации» заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации».
2. Изменения, настоящего постановления вступают в силу с 01 января 2023 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» htt://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан http://novosheshminsk.tatarstan.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по экономике).
[bookmark: _GoBack]Руководитель	                                                                                     Р.Р. Фасахов